
Dz.U./S S132
12/07/2023
420368-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:420368-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Inowrocław: Usługi udzielania kredytu
2023/S 132-420368

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Inowrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu ul. Mątewska 17, 88-100
Krajowy numer identyfikacyjny: 556-26-87-660
Adres pocztowy: ul. Mątewska 17
Miejscowość: Inowrocław
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 88-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Żaneta Walczak-Borowska
E-mail: zamowieniapubliczne@inowroclaw.powiat.pl 
Tel.:  +48 523592237
Faks:  +48 523592237
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.inowroclaw.powiat.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego dla Powiatu Inowrocławskiego w wysokości 7 000 000,00 zł, 
na okres dziesięciu lat, na pokrycie deficytu budżetu Powiatu Inowrocławskiego
Numer referencyjny: OR.IV.272.1.9.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowieniapubliczne@inowroclaw.powiat.pl
http://www.bip.inowroclaw.powiat.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings


Dz.U./S S132
12/07/2023
420368-2023-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu bankowego długoterminowego dla Powiatu Inowrocławskiego 
w wysokości 7 000 000,00 zł, na okres 10 lat,
na pokrycie deficytu budżetu Powiatu Inowrocławskiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Inowrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu bankowego długoterminowego dla Powiatu Inowrocławskiego 
w wysokości 7 000 000,00 zł, na okres dziesięciu lat, na pokrycie deficytu budżetu Powiatu Inowrocławskiego.
Dostępność kredytu: do dnia 15 grudnia 2023 r. Okres kredytowania: 10 lat (40 rat).. Zabezpieczenie kredytu: 
weksel własny in blanco z wystawienia Kredytobiorcy wraz z deklaracją wekslową oraz oświadczenie o 
poddaniu się egzekucji wystawione przez Bank. Kredyt powinien być udzielony w oparciu o zmienną stawkę 
procentową na podstawie stawki referencyjnej WIBOR 3M plus marża Banku. Marża Banku: stała w całym 
okresie obowiązywania umowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do możliwości niewykorzystania kredytu 
w pełnej wysokości bez ponoszenia jakichkolwiek konsekwencji i kosztów z tego tytułu. Zamawiający nie 
przewiduje ponoszenia żadnych prowizji i opłat związanych z udzieleniem kredytu. Zastrzeżenie obejmuje 
również sytuację wcześniejszej spłaty kredytu lub niewykorzystania całości kredytu postawionego do dyspozycji 
Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S132
12/07/2023
420368-2023-PL

3 / 5

Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów
Zamawiający wymaga udokumentowania posiadania zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej 
na terenie Polski, a także na realizację usług objętych przedmiotem zamówienia. Ocena spełnienia ww. 
warunku zostanie dokonana zgodnie z formułą spełnia/ nie spełnia na podstawie treści przedłożonych 
dokumentów: zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także realizacji usług 
objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2324 z późn. zm.), w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe 
innego dokumentu potwierdzającego rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której 
mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe, a w przypadku banków państwowych, pisemnego oświadczenia, że 
bank prowadzi działalność na podstawie stosownego rozporządzenia Rady Ministrów. Z treści załączonych 
oświadczeń lub dokumentów musi jednoznacznie wynikać, iż ww. warunek Wykonawca spełnił.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Każda zmiana stawki WIBOR 3M powoduje zmianę oprocentowania kredytu. O każdej zmianie stawki WIBOR 
3M i wysokości nowej stawki WIBOR 3M, Bank zawiadamia Zamawiającego. Zmiana stawki nie stanowi zmiany 
umowy i nie wymaga jej wypowiedzenia. Szczegółowe postanowienia dotyczące realizacji umowy zostały 
zawarte w SWZ i załączniku nt 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia i propozycje postanowień do umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/08/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/08/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S132
12/07/2023
420368-2023-PL

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę, wobec którego zachodzą 
podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.
2. Zamawiający, zgodnie z art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, wykluczy z postępowania
o udzielenie zamówienia Wykonawcę, w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego 
aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej 
w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
3. Zamawiający, na podstawie art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, 
wykluczy również z postępowania o udzielenie zamówienia:
1) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 
pkt 3 tej ustawy;
2) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE)nr 765/2006 z dnia 18 maja 
2006 r. i rozporządzeniu Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 tej ustawy;
3) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na 
listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 tej 
ustawy.
4. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy niepodlegający odrzuceniu na podstawie art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576 z dnia
8 kwietnia 2022.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S132
12/07/2023
420368-2023-PL

5 / 5

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W zakresie wniesienia odwołania i skargi mają zastosowanie przepisy Działu IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/07/2023

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

